

様式第12号(第9条関係)

会 計 帳 簿

(平成 26 年 4月分)

(会派名 青和クラブ)

(単位:円)

No.	月 日		収 入	支 出						残 額	摘 要	
				研修費	会議費	資料費	借料及び 損料	通信料	旅 費			事務雑費
	4		900,000								900,000	上期政務活動費
1	4	8								3,829	896,171	事務・文房具類 ファイル他9点
2		11				3,000					893,171	アイデンティティ紙(隔月刊紙)年間購読料
											893,171	
											893,171	
											893,171	
											893,171	
											893,171	
											893,171	
											893,171	
											893,171	
											893,171	
											893,171	
		30									893,171	次月へ繰越

ページ計

0	0	3,000	0	0	0	3,829
---	---	-------	---	---	---	-------

様式第12号(第9条関係)

会 計 帳 簿

(平成 26 年 5 月分)

(会派名 青和クラブ)

(単位:円)

(単位:円)												
No.	月 日		収 入	支 出						残 額	摘 要	
				研修費	会議費	資料費	借料及び 損料	通信料	旅 費			事務雑費
	5	1	893,171								893,171	前月より繰越
3		1						14,545			878,626	H26年度NHK放送受信料(会派控室設置テレビ)
4		8								3,974	874,652	卓上用シュレッダー ・ レターケース
5		21				356					874,296	4月分ゼロックス使用料
6		22		6,000							868,296	日本自治創造学会の年会費3名分(稲田・岡林・池内)
7		23							137,440		730,856	会派視察、第6回日本創造学会研究大会に参加。(稲田・岡林・池内)
8		23		33,000							697,856	視察に伴う、研修費(参加)として(1名×11000円×3名分)
9		23								2,540	695,316	視察に伴う、取扱い手数料。
10		23								6,510	688,806	視察に伴う、キャンセル取扱い料
11		23								1,652	687,154	視察に伴う、写真代
											687,154	
											687,154	
		31									687,154	次月へ繰越

ページ計

39,000	0	356	0	14,545	137,440	14,676
--------	---	-----	---	--------	---------	--------

様式第12号(第9条関係)

会 計 帳 簿

(平成 26 年 6月分)

(会派名 青和クラブ)

(単位:円)

No.	月 日		収 入	支 出						残 額	摘 要	
				研修費	会議費	資料費	借料及び 損料	通信料	旅 費			事務雑費
	6	1	687,154								687,154	前月より繰越
12		13								/ 3,338	683,816	文房具他、(収納ボックス・ホッ チキス・インデックス)
13		20						/ 12			683,804	5月度、会派控室電話使用料
14		20				/ 426					683,378	5月度、ゼロックス使用料
											683,378	
											683,378	
											683,378	
											683,378	
											683,378	
											683,378	
											683,378	
											683,378	
											683,378	
		30									683,378	次月へ繰越

ページ計

0	0	426	0	12	0	3,338
---	---	-----	---	----	---	-------

様式第12号(第9条関係)

会 計 帳 簿

(平成 26 年 7月分)

(会派名 青和クラブ)

(単位:円)

No.	月 日		収 入	支 出						残 額	摘 要	
				研修費	会議費	資料費	借料及び 損料	通信料	旅 費			事務雑費
	7	1	683,378								683,378	前月より繰越
15		5								2,354	681,024	事務用品、一穴パンチ
16		9							70,680		610,344	4会派合同視察、福田議員(参加)
17		9					7,720				602,624	視察に伴う、レンタカー代 ¥46330の按分
18		9								500	602,124	視察に伴う、損害保険料。
19		9								500	601,624	視察に伴う、取扱い手数料。
20		9					819				600,805	視察に伴う、高速料金¥1210ー ／ガソリン代¥3707ーの按分。
21		9								1,587	599,218	視察に伴う、講師謝礼として手 土産
22		18				243					598,975	6月度 ゼロックス使用料
23		18						16			598,959	6月度 会派控室電話使用料
24		31							34,140		564,819	会派視察、研修に伴う旅費
											564,819	
		31									564,819	次月へ繰越

ページ計

0	0	243	8,539	16	104,820	4,941
---	---	-----	-------	----	---------	-------

様式第12号(第9条関係)

会 計 帳 簿

(平成26年8月分)

(会派名 青和クラブ)

(単位:円)

No.	月 日		収 入	支 出						残 額	摘 要	
				研修費	会議費	資料費	借料及び 損料	通信料	旅 費			事務雑費
	8	1	564,819								564,819	前月より繰越
25		4		3,000							561,819	視察に伴う、研修(参加費)として
26		4							420		561,399	上記に対する、電車賃
27		7		15,000							546,399	第9回全国市議会議長会研究 フォーラムに参加費 3名分
28		7							102,660		443,739	上記、会派視察に伴う旅費 3 名分
29		7								756	442,983	会派視察に伴う、振込手数料
30		7								1,555	441,428	会派視察に伴う、写真代
31		7								2,435	438,993	プリンター用コピー紙 (A4-5 冊)
32		21				191					438,802	7月度 ゼロックス使用料
33		21						10			438,792	7月度 会派控室電話使用料
34		28								16,421	422,371	会派控室用プリンター1台購 入。
35		28								6,200	416,171	上記に対する、インク代
		31									416,171	次月へ繰越

ページ計

18,000	0	191	0	10	103,080	27,367
--------	---	-----	---	----	---------	--------

様式第12号(第9条関係)

会 計 帳 簿

(平成 26 年 9月分)

(会派名 青和クラブ)

(単位:円)

(単位:円)

No.	月 日		収 入	支 出						残 額	摘 要	
				研修費	会議費	資料費	借料及び 損料	通信料	旅 費			事務雑費
	9	1	416,171								416,171	前月より繰越
36		3								1,013	415,158	スライド本立て
37		3								540	414,618	ノート・インデックス
38		19				463					414,155	8月度 ゼロックス使用料
39		19						18			414,137	8月度 会派控室電話使用料
											414,137	
											414,137	
											414,137	
											414,137	
											414,137	
											414,137	
											414,137	
		30									414,137	次月へ繰越

ページ計

0	0	463	0	18	0	1,553
---	---	-----	---	----	---	-------

様式第12号(第9条関係)

会 計 帳 簿

(平成 26 年10月分)

(会派名 青和クラブ)

(単位:円)

No.	月 日		収 入	支 出						残 額	摘 要	
				研修費	会議費	資料費	借料及び 損料	通信料	旅 費			事務雑費
	10	1	414,137								414,137	前月より繰越
		10	900,000								1,314,137	下期政務活動費
40		10		30,000							1,284,137	第76回全国都市問題会議への 参加費 3名分
41		10							203,940		1,080,197	上記に伴う、旅費 3名分
42		10								756	1,079,441	上記に伴う、振込手数料
43		10								1,145	1,078,296	上記に伴う、写真代
44		15				239					1,078,057	9月度 ゼロックス使用料
											1,078,057	
											1,078,057	
											1,078,057	
											1,078,057	
											1,078,057	
		31									1,078,057	次月へ繰越

ページ計

30,000	0	239	0	0	203,940	1,901
--------	---	-----	---	---	---------	-------

様式第12号(第9条関係)

会 計 帳 簿

(平成26年11月分)

(会派名 青和クラブ)

(単位:円)

No.	月 日		収 入	支 出							残 額	摘 要
				研修費	会議費	資料費	借料及び 損料	通信料	旅 費	事務雑費		
	11	1	1,078,057								1,078,057	前月より繰越
45		12				344	/				1,077,713	10月分 ゼロックス使用料
46		29					/			5,657	1,072,056	用紙代等
47		29					/			3,663	1,068,393	インク代
											1,068,393	
											1,068,393	
											1,068,393	
											1,068,393	
											1,068,393	
											1,068,393	
											1,068,393	
											1,068,393	
											1,068,393	
		30									1,068,393	次月へ繰越

ページ計

0	0	344	0	0	0	9,320
---	---	-----	---	---	---	-------

様式第12号(第9条関係)

会 計 帳 簿

(平成26年12月分)

(会派名 青和クラブ)

(単位:円)

No.	月 日		収 入	支 出						残 額	摘 要	
				研修費	会議費	資料費	借料及び 損料	通信料	旅 費			事務雑費
	12	1	1,068,393								1,068,393	前月より繰越
48		8				1,944					1,066,449	書籍(地域コミュニティ最前線) 1冊
49		14								540	1,065,909	セロテープ代
50		19						25			1,065,884	11月分 会派控室電話使用料
51		19				63					1,065,821	11月分 ゼロックス使用料
52		20				10,000					1,055,821	年間購読料、月刊誌(日本の 息吹)
53		20				10,300					1,045,521	年間購読料、月刊誌(致知)
54		24								5,365	1,040,156	A4コピー用紙 他
											1,040,156	
											1,040,156	
											1,040,156	
											1,040,156	
		31									1,040,156	次月へ繰越

ページ計

0	0	22,307	0	25	0	5,905
---	---	--------	---	----	---	-------

様式第12号(第9条関係)

会 計 帳 簿

(平成27年1月分)

(会派名 青和クラブ)

(単位:円)

(単位:円)

No.	月 日		収 入	支 出						残 額	摘 要	
				研修費	会議費	資料費	借料及び 損料	通信料	旅 費			事務雑費
	1	1	1,040,156								1,040,156	前月より繰越
55		21						10			1,040,146	12月分 会派控室電話使用料
56		21				1,043					1,039,103	12月分 ゼロックス使用料
57		30								5,054	1,034,049	プリンター(PX-1004)用インク代
											1,034,049	
											1,034,049	
											1,034,049	
											1,034,049	
											1,034,049	
											1,034,049	
											1,034,049	
											1,034,049	
											1,034,049	
		31									1,034,049	次月へ繰越

ページ計

0	0	1,043	0	10	0	5,054
---	---	-------	---	----	---	-------

様式第12号(第9条関係)

会 計 帳 簿

(平成27年2月分)

(会派名 青和クラブ)

(単位:円)

No.	月 日		収 入	支 出						残 額	摘 要	
				研修費	会議費	資料費	借料及び 損料	通信料	旅 費			事務雑費
	2	1	1,034,049								1,034,049	前月より繰越
58		5				9,675					1,024,374	書籍1冊「分冊六法全書 27年度版」
59		6				1,545					1,022,829	書籍3冊「なぜ今、憲法が必要なのか」他
60		20						17			1,022,812	1月分 会派控室電話使用料
61		20				130					1,022,682	1月分 ゼロックス使用料
											1,022,682	
											1,022,682	
											1,022,682	
											1,022,682	
											1,022,682	
											1,022,682	
											1,022,682	
											1,022,682	
											1,022,682	
		28									1,022,682	次月へ繰越

ページ計

0	0	11,350	0	17	0	0
---	---	--------	---	----	---	---

様式第12号(第9条関係)

会 計 帳 簿

(平成27年3月分)

(会派名 青和クラブ)

(単位:円)

No.	月 日		収 入	支 出						残 額	摘 要	
				研修費	会議費	資料費	借料及び 損料	通信料	旅 費			事務雑費
	3	1	1,022,682								1,022,682	前月より繰越
62		7				7,000					1,015,682	年間購読料 月刊誌「明日への選択」
63		7				3,000					1,012,682	情報等資料代(日本政策研究センター)
64		16				2,400					1,010,282	教育関係書籍2冊購入
64		16								80	1,010,202	上記に対する 振込手数料
65		20				204					1,009,998	2月分 ゼロックス使用料
66		20						19			1,009,979	2月分 会派控室電話使用料
67	4	15				287					1,009,692	3月分 ゼロックス使用料
											1,009,692	
											1,009,692	
											1,009,692	
											1,009,692	
											1,009,692	
											1,009,692	H.26年度政務活動費返還分

ページ計

0	0	12,891	0	19	0	80
---	---	--------	---	----	---	----